
UCHWAŁA NR XII/102/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie: utworzenia na terenie gminy Oborniki odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 §4 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach – na wniosek Burmistrza Obornik – 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne obwody głosowania dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.: 

 
NR OBWODU 

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU 

GŁOSOWANIA 
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

20
Szpital Rehabilitacyjno-

Kardiologicznyw 
Kowanówku

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny 
w Kowanówku

ul. Sanatoryjna 34
tel.: 607 780 255

21
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Obornikach

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Obornikach

ul. Szpitalna 2
tel.: 607 780 272

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 §4 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.), na wniosek burmistrza m. in. w szpitalach mogą być tworzone 
odrębne obwody głosowania, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 
15 wyborców objętych rejestrem wyborców gminy Oborniki. 

Z poczynionych ustaleń wynika, iż sytuacja taka nastąpi w dwóch placówkach służby 
zdrowia znajdujących się na terenie gminy Oborniki. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Hetmański


